
ZARZĄDZENIE NR 29/22 
BURMISTRZA MIASTA RAWA MAZOWIECKA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka 
na 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559 ) oraz uchwały NR XXXVIII/336/22 z dnia 28 kwietnia 2022 r. Burmistrz Miasta 

Rawa Mazowiecka zarządza, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków  jednostek budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 

2022 rok dokonuje się̨ zmian określonych w załączniku nr 1 i nr 2  do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta Rawa 
Mazowiecka 

 
 

Piotr Irla 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8FBDF2-1B44-461F-94DF-EEE3E41E2A8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 29/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 0,00 100 000,00 100 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 85 000,00 85 000,00 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 15 000,00 15 000,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

44 010 220,00 100 000,00 44 110 220,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

11 618 000,00 50 000,00 11 668 000,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 180 000,00 50 000,00 230 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

6 112 296,00 50 000,00 6 162 296,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 1 200 000,00 50 000,00 1 250 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 1 205 000,00 60 000,00 1 265 000,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 0,00 60 000,00 60 000,00 

 75619  Wpływy z różnych rozliczeń 60 000,00 -60 000,00 0,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym 60 000,00 -60 000,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 14 966 071,00 25 946,00 14 992 017,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7 704,00 25 946,00 33 650,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8FBDF2-1B44-461F-94DF-EEE3E41E2A8A. Podpisany Strona 1



  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 25 946,00 25 946,00 

801   Oświata i wychowanie 4 391 619,00 966 500,00 5 358 119,00 
 80101  Szkoły podstawowe 70 000,00 966 500,00 1 036 500,00 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 966 500,00 966 500,00 

852   Pomoc społeczna 1 255 415,02 553 610,00 1 809 025,02 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 553 610,00 553 610,00 

  2700 
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

0,00 553 610,00 553 610,00 

Razem: 100 774 748,02 1 746 056,00 102 520 804,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8FBDF2-1B44-461F-94DF-EEE3E41E2A8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 29/22 

Burmistrza Miasta Rawa Mazowiecka 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
720   Informatyka 0,00 100 000,00 100 000,00 

 72095  Pozostała działalność 0,00 100 000,00 100 000,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 85 000,00 85 000,00 
  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

801   Oświata i wychowanie 37 918 725,00 992 446,00 38 911 171,00 
 80101  Szkoły podstawowe 18 953 168,00 992 446,00 19 945 614,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 10 480 121,00 25 946,00 10 506 067,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 966 500,00 966 500,00 

852   Pomoc społeczna 6 909 415,02 553 610,00 7 463 025,02 
 85231  Pomoc dla cudzoziemców 0,00 553 610,00 553 610,00 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 348 020,00 348 020,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 590,00 2 590,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 203 000,00 203 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 887 000,00 100 000,00 6 987 000,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 450 000,00 50 000,00 500 000,00 
  4260 Zakup energii 275 000,00 50 000,00 325 000,00 

 90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 70 000,00 50 000,00 120 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 50 000,00 107 000,00 
Razem: 113 485 853,02 1 746 056,00 115 231 909,02 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8FBDF2-1B44-461F-94DF-EEE3E41E2A8A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 29/22 
Data dokumentu 2022-04-28 
Organ wydający Burmistrz Miasta Rawa Mazowiecka 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany planu dochodów i wydatków jednostek 

budżetowych Miasta Rawa Mazowiecka na 2022 r. 
Identyfikator dokumentu 9C8FBDF2-1B44-461F-94DF-EEE3E41E2A8A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-366307018 
Numer seryjny 7D5BD74258610CAAD2BB166DBB2E9B04 
Osoba podpisująca Piotr Irla 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 28.04.2022 12:15:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9C8FBDF2-1B44-461F-94DF-EEE3E41E2A8A. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-04-27T22:00:00+0000
	Polska
	Piotr Irla
	Podpis organu wydającego akt prawny.




